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Żadna podłoga nie może równać się pod względem 
piękna z drewnem. Jego słoje i tekstura wnoszą 
naturalne ciepło do każdego wnętrza, od sypialni 
po salon, od kuchni po korytarz. Doświadczenie 
firmy Tarkett w zakresie parkietów datuje się na lata 
80-te XIX wieku i. Wykorzystaliśmy lata praktyki 
w w celu zaprojektowania naturalnego, stylowego 
asortymentu podłóg, które są wytrzymałe, proste w 
montażu i przyjazne dla środowiska.

Bez względu na to, czy oczekujesz stonowanej, i 
przyjemnej kolorystyki, efektu vintage czy śmiałego, 
designerskiego stylu, w naszej kolekcji znajdziesz 
drewnianą podłogę, która wzbogaci Twój dom. W 
katalogu znajdziesz również porady w zakresie 
montażu i szczegółowe informacje dotyczące 
akcesoriów. Dostępne są również wskazówki 
dotyczące pielęgnacji drewna i informacje o tym, jak 
dbamy o lasy, z których pochodzi drewno.
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Fakt, że historia firmy Tarkett ma swój początek w gęsto zalesionej Szwecji, nie powinien nikogo dziwić. To 
właśnie stamtąd pochodzi zamiłowanie do drewna oraz umiejętność jego wykorzystania do spełniania pod-
stawowych ludzkich potrzeb związanych z mieszkaniem, meblami i podłogami. Ta wiedza, zaczerpnięta z 
przyrody i przekazana specjalistom, była przekazywana z pokolenia na pokolenie.

PRAWDZIWE 
RZEMIOSŁO 
OD 1886
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Historia Tarkett rozpoczęła się pod koniec 
lat 80-tych XIX wieku w małym warsztacie 
stolarskim w Malmo, gdzie produkowano 
deski parkietowe wykonywane z 
miejscowych dębów i buków. Wkrótce ta 
dobrze prosperująca firma wprowadziła 
innowacyjne rozwiązania, takie jak 
deska Lindermana, czyli sposób na 
łączenie elementów parkietu, który 
ułatwiał montaż, a także parkiet 
wielowarstwowy, który zrewolucjonizował 
branżę, przeciwdziałając naturalnemu 
rozszerzaniu się i kurczeniu drewna przy 
zmianach wilgotności. Technika ta nadal 
stanowi standard dla parkietów w Europie.

Dzięki specjalistycznej wiedzy o drewnie, w 
latach 50-tych XX wieku firma rozpoczęła 

działalność poza Szwecją, aby pod 
koniec lat 60-tych objąć sąsiednie rynki 
europejskie. W roku 1967 firma przyjęła 
nazwę Tarkett i nadal prowadziła produkcję 
w Hanaskog. 

Dzisiaj ten niegdyś mały warsztat stolarski 
jest czołową grupą produkującą podłogi 
na skalę globalną, posiadającą zakłady 
produkcyjne w różnych miejscach 
na świecie. Chociaż wprowadzono 
nowoczesne środki produkcji, wiedza i 
rzemiosło będące podstawą działalności 
firmy pozostają niezmienne. Kupując 
produkty Tarkett, klienci zyskują coś więcej, 
niż drewnianą podłogę. Otrzymują również 
niepowtarzalny styl nadający wnętrzu 
charakter.  
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Daj się zainspirować ponadczasowym wyglądem i nienaganną jakością wykończeń, 
będącymi filarami naszych podłóg. Nasza oferta stanowi przemyślane połączenie 
wielu kolorów i wzorów.

NOBLE stanowi reinterpretację klasycznego parkietu, ujętą w nowoczesnej podłodze 
modułowej.

ELEGANCE składa się z szerokich i długich desek. Stworzone przez naturę wzory są 
gwarancją niepowtarzalnego, unikalnego charakteru podłogi.

PRESTIGE oferuje wyrafinowany, naturalnie postarzony wygląd desek wystawionych 
na działanie słońca, piasku i wiatru.

HERITAGE prezentuje tradycyjne wzornictwo w najlepszej postaci – autentyczne, 
naturalne, rustykalne drewno dębowe. Dzięki naturalnym detalom podłoga wygląda 
jak pokryta warstwą stuletniej patyny.

VINTAGE to podłogi emanujące historią. Ślady obróbki i nacięć nadają podłodze 
charakteru i wiekowego wyglądu.

PLAY to rodzaj podłóg o nieco mniej tradycyjnej kolorystyce. Jej niebanalny wygląd 
może stanowić znakomity środek demonstracji własnego stylu. 

SHADE opiera się na kolorystycznych niuansach w naszym naturalnym otoczeniu, 
wzmacniając głębię wystroju wnętrza.

PURE to wyraz uznania dla prawdziwie naturalnego wyglądu, uzupełnionego 
wykończeniami, które podkreślają unikalny charakter każdej deski i nadają jej 
ponadczasowy styl.

VIVA to piękna i bardzo odporna podłoga, która będzie Ci służyć przez długi czas. 
Jest świetnym rozwiązaniem w przypadku każdego projektu renowacyjnego.

Odkryj naturalne piękno i różnorodność naszej nowej kolekcji podłóg drewni-
anych czerpiących z tradycji, przy jednoczesnym podążaniu za najnowszymi 
trendami.  

ZAPROJEKTOWANE 
PRZEZ NATURĘ
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Noble to podłoga modułowa, inspirowana 
bogatą tradycją klasycznych parkietów.NOBLE
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Noble Dąb Chelsea – 7806016

Noble reprezentuje wzornictwo, które nadaje nowe znaczenie klasycznej technice modułowej stosowanej w latach 
50-tych ubiegłego wieku. Dzięki szczotkowaniu i pokryciu twardym olejowoskiem można zauważyć grę światła, która 
zmienia się w zależności od i perspektywy odbiorcy oraz kąta światła wpadającego do pomieszczenia. Rezultatem jest 
przyciągająca wzrok dynamika zapewniająca ponadczasowość, a jednocześnie zgodna z trendami.
Ta nowa pozycja w ofercie stanowi hołd dla klasycznych podłóg wzbogaconych bardziej współczesnym kolorem i 
szczotkowaniem. Każda kwadratowa płytka będąca częścią dokładnie opracowanej, warstwowej konstrukcji firmy 
Tarkett jest dodawana ręcznie.  
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Noble Dąb Soho – 7806012
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Noble Oak Art Deco - 7806009

Noble Oak Wasa - 7806010 →
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 PARQUET MAGAZINE 2019   13Noble Dąb Broadway – 7806013

Noble Oak Wasa - 7806010

 →
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Niepowtarzalny charakter tych 
dużych, ekskluzywnych desek ma 
swoje źródło w przyrodzie.

ELEGANCE
Elegance Dąb Champagne – 41008002
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Wyjątkowo długie, szerokie i grube deski kształtują perspektywę i nadają pomieszczeniu atmosferę błogiego spokoju. 
Naturalne piękno drewna, ze wszystkimi pęknięciami i sękami, podkreślają ręcznie wykonane elementy, na przykład 
fazowanie. Wykończenie twardym olejowoskiem uwypukla naturalną strukturę i fakturę każdej pojedynczej deski. 
Kolekcja stanowi harmonijne połączenie wzornictwa i walorów dekoracyjnych, która nada głębi, uroku i klasy każdemu 
pomieszczeniu.
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Elegance Dąb Sterling – 41008004
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Prestige Dąb Granite - 7877054

Wyszukany styl naturalnie posta- 
rzonych desek wystawionych na 
działanie słońca, piasku i wiatru. 

PRESTIGE
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Prestige stanowi wyraz uznania dla darów natury oraz siły i wytrzymałości będących nieodłącznymi 
cechami drewna, które dobrze znosi próbę czasu. Delikatne szczotkowanie podkreśla strukturę i 
patynę drewna, dzięki czemu wygląda jak poddane działaniu słońca, piasku, wiatru. Rezultatem jest 
gładki, rustykalny wygląd, przypominający smaganą wiatrem przez wiele lat starą drewnianą ławkę  
z nadmorskiej promenady. 
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Prestige Jesion Seashell - 7967018
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Heritage Dąb Opal White – 41007014

Jeśli poszukujesz autentyczności 
rustykalnego dębu, Heritage jest ide-
alnym wyborem.

HERITAGE
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Do niedawna niektóre formy dębu były uważane za zbyt gruboziarniste dla podłóg. Dzisiaj ten rustykalny styl z charak-
terystycznymi słojami i naturalnymi wariacjami kolorystycznymi jest wysoko ceniony. Naturalne cechy Heritage nadają 
drewnu pozornie stuletnią patynę, zapewniając charakterystyczny styl w domu. Umiejętne szczotkowanie i barwienie 
uwidacznia szczegóły, które sprawiają, że każda deska jest wyjątkowa.
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Heritage Dąb Lime Stone - 41007002
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Heritage Oak Old Brown - 41007004
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Vintage Dąb Lund – 7877043

Podłogi, które pamiętają niejedną histo-
rię. Ślady obróbki optycznie postarzają 
drewno, nadając mu charakter przypo-
minający dawne czasy.

VINTAGE
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Vintage łączy w sobie urok starych drewnianych podłóg z zaletami nowoczesnych rozwiązań, dzięki 
czemu podłoga od początku tworzy ciepłą, domową atmosferę Odtworzono wygląd zużytych powierzchni  
spotykanych na meblach lub podłogach. Ślady piłowania, wgniecenia i inne elementy sprawiają, że podłoga wygląda, 
jakby chodzono po niej przez wiele lat. Po pokryciu twardym olejowoskiem mamy pewność, że podłoga opowie swoją 
historię również przyszłym pokoleniom. 
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Vintage Dąb Uppsala - 7876105

Vintage Dąb Copenhagen – 7877040

Vintage Dąb Uppsala – 7876105 
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Play Jesion Ivory Plank - 41006008

Określ swój styl dzięki szeregowi wyróżniających 
się, nowocześnie wyglądających wzorów, które 
łączą design z naturalną estetyką drewna.

PLAY
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Uwielbiasz dotyk i teksturę drewna, a także wyrazisty, nowoczesny design? Play łączy w sobie to, co w nich najlepsze. 
Paleta charakterystycznych kolorów stanowi podstawę dla całej gamy, co pozwala nadać każdemu wnętrzu unikatowy 
charakter. Przenikanie się niesamowitych kolorów i naturalnych wzorów odpowiada współczesnym trendom, tworząc 
odważny, pewny siebie wygląd jesionu lub dębu, który jest oryginalny, ale zarazem nie zdominuje wystroju wnętrza.
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Szerokie spektrum niezwykłych natural-
nych barw, które dodadzą charakteru i 
ciepła w domu, niezależnie od preferowa-
nego stylu.

SHADE
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Odzwierciedlając bogactwo kolorów w naturalnych krajobrazach, Shade łączy starannie dobrane niuanse, które 
przekształcają wystrój twojego wnętrza. Różne projekty wzbogacają wystrój pomieszczenia na więcej sposobów niż 
można sobie wyobrazić, bez względu na to, czy preferujesz odważne czy subtelne faktury, ciemne lub jasne odcienie. 
Shade jest na tyle wszechstronną i stylową kolekcją, aby stworzyć pożądany efekt bez utraty jakości i trwałości. 

Shade Dąb Italian Brown DuoPlank - 8727013
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Shade Dąb Soft Beige Plank - 7878023
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Shade Dąb Soft Beige TreS - 8723030

Shade Dąb Almond TreS - 7870070
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Shade Jesion Linen White Plank - 7967009

Shade Dąb Praline MiniPlank - 8720016 →
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Pure Dąb Rustic Plank XT – 7879004

Pozwalając, by drewno mówiło samo za sie-
bie, Pure powraca do podstaw podkreślając 
wewnętrzne piękno materiału.

PURE
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Kiedy natura oferuje tak wiele różnych wzorów i kolorów, dlaczego coś miałoby stanąć ci na drodze? Od głębokich, 
bujnych odcieni orzecha po delikatną poświatę brzozy. Kolekcja łączy sześć odrębnych gatunków tworzących szereg 
cudownych, naturalnych stylów podłogi, które upiększą twój dom. Autentyczny wygląd drewna objawia się w postaci 
charakterystycznych odchyleń i zmian w surowcu. Wybierz odpowiedni wygląd drewna, aby nadać ton swojemu wnętrzu.
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Pure Dąb Nature TreS - 8723004
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Pure Dąb Rustic DuoPlank – 8727003
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Viva Dąb White – 7828013

Viva to doskonały wybór dla rodzin. Sprawdzi się 
zarówno w przypadku rodzin z dziećmi, jak i mło-
dych par urządzających swoje pierwsze mieszka-
nie.

VIVA
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Idealna do projektów renowacyjnych dzięki cieńszemu profilowi, Viva to kolekcja współczesnych drewnianych podłóg, 
które są praktyczne i trwałe. Łatwe w transporcie, montażu i konserwacji, bez żadnych kompromisów w zakresie estetyki. 
Nowoczesny, szary design poszerza asortyment klasycznych dębów i orzechów.
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Viva Dąb – 7828001
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 PARQUET MAGAZINE 2019   53Viva Walnut (podłoga 3-lamelowa) - 8581002

Viva Dąb Grey (podłoga 1-lamelowa) - 7828014

 →
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W Tarkett jesteśmy zobowiązani do obsługi naszych klientów poprzez innowacyjne rozwiązania i 
długofalowe nastawienie na zrównoważony rozwój i osiągnięcia. Nasze codzienne podejście – od 
prac badawczo-rozwojowych po obsługę klienta – to połączenie całej naszej fachowej wiedzy w celu 
zapewnienia możliwości opracowania zdrowych i przyjaznych dla ludzi wnętrz. 

Sposób, w jaki projektujemy i wytwarzamy nasze drewniane podłogi jest częścią naszego motto: 
Doing good. Together.

Projektowanie na całe życie

Doing good. Together.

Nasza drewniana podłoga z certyfikatem Cradle to Cradle™ Silver została zaprojektowana na całe życie, w 
którym dobre materiały przyczyniają się do zachowania zdrowia i w którym jesteśmy ambasadorami ponownego 
wykorzystywania zasobów.

• �Tarkett jest pierwszym producentem podłóg drewnianych w 
Europie oferującym produkty z certyfikatem Cradle to Cradle™; 
wszystkie nasze drewniane podłogi o grubości większej niż 10 
mm przedstawione w tym magazynie mają ten certyfikat.

• �Nasze kolekcje podłóg drewnianych Noble, Elegance, Prestige, 
Heritage, Vintage, Play, Shade i Pure wyprodukowane w Szwecji 
i w Polsce mają certyfikat Cradle to Cradle™ Silver, osiągając 
poziom Silver w zakresie kryteriów energetycznych i poziom Gold 
dla kryteriów wodnych i społecznych.

• �Wszystkie nasze fabryki drewna są certyfikowane wg norm 
ISO14001 i ISO9001.

• �96% produktów firmy Tarkett należy do kategorii o niskiej emisji 
lotnych związków organicznych. Dotyczy to wszystkich podłóg 
drewnianych.

• Nasze rozwiązania podłogowe nie zawierają rozpuszczalników.

• �Podłogi drewniane Tarkett można czyścić za pomocą łagodnych 
środków, unikając konieczności stosowania silnych środków 
chemicznych.



PEFC/05-35-125

Promoting Sustainable 
Forest Management

www.pefc.org

SILVER
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Gospodarka o obiegu zamkniętym

Zachęcanie do współpracy

Drewniane podłogi Tarkett mogą być wykorzystane do odzyskiwania energii, a także do tworzenia nowych produktów.

Pomagamy naszym klientom w zarządzaniu materiałami pozostałymi po montażu, skutecznie przyczyniając 
się do ochrony naturalnych zasobów na świecie i ochrony środowiska. Przetwarzamy odpady z podłóg i z 
naszej produkcji, przekształcając je w nowe, wysokiej jakości produkty. 

Przekazujemy przejrzyste informacje o naszych produktach i postępach w zakresie zrównoważonego rozwoju, 
a także zapraszamy innych do wspólnego korzystania z rozwiązań gospodarki cyrkulacyjnej.

• �Współpracujemy z organizacjami globalnymi promującymi zrównoważone leśnictwo i różnorodność biologiczną. Ponad 60% 
naszego drewna ma certyfikat FSC® lub PEFC™.

• Etykietowanie produktów Tarkett zapewnia przejrzyste informacje o pochodzeniu materiałów użytych w naszych produktach.

• �Nasze podłogi drewniane z certyfikatem Cradle to Cradle™ gwarantują, że produkty zostały zaprojektowane i wyprodukowane z 
poszanowaniem ludzi i środowiska.

Warto 
wiedzieć

Dążąc do stosowania zasad projektowania Cradle to Cradle® i osiągnięcia certyfikacji Cradle to Cradle™ Silver dla 
naszych podłóg drewnianych, dokonujemy postępu w zakresie naszego motta Doing good. Together i przestawiamy 
się na gospodarkę obiegową. 

Cradle to Cradle® to wielopłaszczyznowa norma ekologiczna, która zachęca do ciągłego doskonalenia.  

Produkty są niezależnie oceniane w pięciu kategoriach z zakresu zdrowia człowieka i środowiska:

-zdrowe materiały
-powowne wykorzystanie materiałów
-energia odnawialna
-odpowiedzialne zużycie wody
-odpowiedzialność społeczna

Cradle to Cradle®
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DĄB (Quercus) Wysoko cenione i pows-
zechnie używane do dekoracji wnętrz ze 
względu na wydajność. Struktura dębu 
jest uznawana zarówno za nowoczesną, 
jak i tradycyjną. Możliwe jest uzyskanie 
wielu różnych wzorów, od spokojnych 
po ekspresyjne. Jaśniejsza biel i sęki 
wzbogacają detale, od naturalnych 
brązowych odcieni po starannie wybar-
wione cienie na podłodze.

Twardość 3,7 (wartości typowe). 
Zmiana koloru - dąb dojrzewa i staje się 
bardziej złocisty. 

JESION (Fraxinus) Dzięki swojej twar-
dości i odporności doskonale nadaje się 
do zastosowań wymagających dużej 
wytrzymałości. Silny kontrast pomiędzy 
ciemnym rdzeniem i jasną bielą często 
powoduje powstanie żywego wzoru z 
bogatą gamą odcieni.

Twardość 4,0 (wartości typowe). 
Zmiana koloru - jesion nabiera ciepłego, 
złotego odcienia.

KLON (Acer) Jako jeden z najtwardszych 
gatunków drewna cechuje się wysoką 
odpornością na zużycie. Odcienie klonu 
są subtelne i wyrównane. Ma on prostą, 
wyrównaną teksturę, którą dopełniają 
faliście ułożone słoje.

Twardość 4,8 (wartości typowe). 
Po wystawieniu na działanie promieni 
słonecznych klon staje się ciemniejszy i 
złoty.

BUK (Fagus) to drewno twarde i wytrzy-
małe. Ze względu na strukturę komórek, 
rozszerzanie się i kurczenie się buku 
jest intensywniejsze niż w przypadku 
pozostałych gatunków drewna. Jednolity 
wygląd i eleganckie, ciepłe odcienie żółci 
to cechy charakterystyczne tego gatunku 
drewna

Twardość 3,8 (wartości typowe). 
Zmiana koloru - buk zmienia tony z 
czerwonych na złote.

BRZOZA (Betula) jest miękkim drew-
nem, dlatego nie poleca się go do 
miejsc o intensywnym użytkowaniu. Ten 
skandynawski gatunek drewna ma bardzo 
jasny i spokojny odcień charakteryzujący 
się głębokim blaskiem. Różnice w 
odcieniach faktury są prawie niewidoczne.

Twardość 2,6 (wartości typowe). 
Zmiana koloru - brzoza staje się 
ciemniejsza i złota.

ORZECH (Juglans) ma doskonałe właś-
ciwości stolarskie ze względu na swoją 
miękkość. Zakres kolorów obejmuje od 
jasnobrązowego do ciepłego odcienia 
ciemnej czekolady, a biel ma kolor 
kremowy. Orzech nadaje podłodze mocny 
charakter.

Twardość 3,2 (wartości typowe). 
Zmiana koloru  brązowy odcień orzecha z 
czasem staje się czerwonawy.

Gatunki drewna

Większość naszego starannie wybieranego drewna pochodzi ze zrównoważonych lasów w Szwecji 
i Finlandii. Przerzedzone sadzenie i powolny wzrost na półkuli północnej sprawiają, że drzewa 
są silne i stabilne. Wykorzystujemy całe drewno, co pozwala słojom i wzorom na uformowanie 
pięknych, wyróżniających się podłóg z naturalnym ciepłem.

ZAPROJEKTOWANE PRZEZ NATURĘ, 

Typową metodą pomiaru twardości różnych rodzajów drewna jest test Brinella. Im wyższa wartość Brinella, tym 
twardsze i bardziej odporne na wgniecenia jest dane drewno. Podane wartości Brinella są średnimi wynikami 
uzyskanymi w kilku testach.  Viva ma wysoką wartość Brinella równą 6, ponieważ twardy rdzeń HDF pochłania siłę 
kuli Brinella..

Drewniane podłogi zmienią barwę w czasie, gdy drewno się starzeje. Na ich odcień wpływają również promienie 
ultrafioletowe słońca. Jest to wyraźnie widoczne po przesunięciu mebli, które stały w danym miejscu na podłodze 
przez dłuższy czas.

Warto 
wiedzieć

STWORZONE PRZEZ RZEMIEŚLNIKÓW.
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Przewodnik projektowy

Oprócz gatunków drewna na kolor podłogi 
wpływa wiele innych czynników, takich 
jak sęki czy obecność bieli. Aby sprawdzić 
charakter preferowanego produktu, 
należy zapoznać się z naszą broszurą The 
Grading Book, która zawiera szczegółowe 
informacje o każdej referencji. Jest on ona 
dostępna na naszej stronie internetowej:  
www.mieszkaniowe.tarkett.pl

Spokojny wygląd z 
niewielką ilością sęków 
i mniej zróżnicowaną 
kolorystyką, ale pewnymi 
odchyleniami w kolorze i 
strukturze.

Żywy wygląd z sękami i 
większymi odchyleniami w 
kolorze i strukturze.

Ekspresyjny wygląd z 
dużymi sękami, pęknię-
ciami i ekscytującymi 
odchyleniami w kolorze i 
strukturze.

Drewno jest materiałem żywym, dlatego nie istnieją dwie identyczne drewniane podłogi. Poszcze-
gólne części drzewa nadają podłodze niepowtarzalny charakter – spokojny, żywy lub pełny ekspre-
sji.

Wzory



Proteco
Lacquer

Proteco
Natura

Lacquer

Proteco
Hardwax

Oil

58   PARQUET MAGAZINE 2019

GŁĘBOKIE SZCZOTKOWANIE
Szczotkowanie półstrukturalne, które podkre-
śla aspekt rustykalny.

CZĘŚCIOWE ŚLADY PO PIŁOWANIU
Efekt, który może przybierać dowolny kształt 
– głębokość i umiejscowienie śladów po pi-
łowaniu są zróżnicowane, aby stworzyć bar-
dzo naturalny efekt końcowy. Ślady występują 
głównie na krawędziach dłuższego boku de-
ski.

PEŁNE ŚLADY PO PIŁOWANIU
Kompozycja o rustykalnym, zużytym 
wyglądzie dzięki śladom po piłowaniu 
pokrywającym całą szerokość deski.

WGNIECENIA
Efekt kamuflażu jest idealny do niwelowania 
zużycia i rozdarć, ponieważ wgniecenia – 
część naturalnego wykończenia podłogi – 
zostaną podkreślone.

SZCZOTKOWANIE
Niewielkie szczotkowanie w celu oszlifowania 
wzoru drewna i uzyskania kontrastu między 
włóknami, bez zbyt głębokiej penetracji.

SZCZOTKOWANIE ANTIQUE
Szczotkowanie strukturalne, dzięki któremu 
uzyskuje się dość głębokie wgłębienia, jednak 
powierzchnia pozostaje gładka; podkreśla 
gęstość drewna i każdy naturalny detal.

Przy korzystaniu z podłogi drewnianej zużywa się głównie powłoka, a nie samo drewno. Dlatego jeśli chcesz, aby drewniana podłoga zachowała 
swój wygląd przez długi czas, musisz ją dobrze zabezpieczyć przed ścieraniem, zarysowaniami i zabrudzeniem. Drewniane podłogi Tarkett 
są pokryte Proteco, jedną z najsilniejszych na rynku substancji ochronnych. Proteco jest dostępne w trzech rodzajach, z których każdy nadaje 
podłodze nieco inny wygląd.

Szczotkowana podłoga kładzie większy nacisk na wzór drewna. Dzięki zastosowaniu różnych metod szczotkowania piękna, naturalna struktura 
drewna jest jeszcze bardziej uwydatniona.. Dodanie śladów piły lub wgłębień nadaje podłodze styl vintage. Podłogi z tego rodzaju efektami 
powierzchni będą "starzeć się" w wyjątkowy sposób.

PROTECO HARDWAX OIL
Olej Hardwax zawiera olej ze słonecznika, 
lnu i soi. Zapewnia jedwabistą, matową po-
wierzchnię, która podkreśla i wzmacnia efekt 
naturalnego drewna. Olej przenika do drew-
na, a twardy wosk pozostaje na powierzchni, 
zapewniając dodatkową warstwę ochronną. 
Podobnie jak wszystkie drewniane podłogi 
olejowane, ta również wymaga konserwacji 
olejem co dwa lub trzy lata. W jej przypadku 
konieczne jest nieco więcej zabiegów pielę-
gnacyjnych, niż w przypadku podłóg pokrytych 
lakierem.

LAKIER PROTECO
Ten półmatowy lakier nakłada się w sześciu 
warstwach. Nakładamy go w dokładnie 
odmierzonej ilości, nie za dużo i nie za mało, 
aby dodatkowo wzmocnić powierzchnię 
podłogi.  

PROTECO NATURA
Matowy lakier, stosowany na powierzchni w 
taki sam sposób jak błyszczący, jest równie 
solidny i odporny. Zachowuje naturalny kolor 
i wygląd drewna, podobnie jak w przypadku 
podłóg olejowanych. Powierzchnia matowa 
przyciąga więcej brudu niż lakier półmatowy, 
wymagając nieco więcej pracy przy 
sprzątaniu.

Efekty

Typy konserwacji
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Montując podłogę na ogrzewanym podłożu należy pamiętać, aby temperatura po-
mieszczenia w żadnym wypadku nie przekroczyła 27°C oraz aby wybrany system za-
pewniał równe ogrzewanie całej powierzchni podłogi, także elementów pokrytych dy-
wanami. Warto pamiętać, że ogrzewanie podłogowe może spowodować powstawanie 
zimą luk między deskami. Niektóre gatunki drewna i drewniane konstrukcje są bardziej 
podatne na rozszerzanie się i kurczenie, więc nie są zalecane w przypadku ogrzewania 
podłogowego. Szczegóły można znaleźć na karcie danych technichnych produktu na 
stronie www.mieszkaniowe.tarkett.pl. Wszystkie pozostałe rodzaje drewna są odpo-
wiednie do takich zastosowań przy przestrzeganiu powyższych instrukcji.
Wszystkie inne rodzaje drewna są zgodne, jeśli przestrzegane są powyższe instrukcje.

Ogrzewanie podłogowe dla 
większego komfortu

Konstrukcja
Drewno jest naturalnym materiałem, który kurczy się lub pęcz-
nieje w zależności od temperatury i wilgotności. W miejscach o 
chłodniejszym klimacie zimą korzysta się z ogrzewania.. Wpływa 
to na fakturę drewna i powoduje jego kurczenie. Wiosną drewno 
ponownie pęcznieje. Zmiany wilgotności względnej mogą powo-
dować pękanie lub pęcznienie podłóg. Firma Tarkett od ponad 
125 lat wytwarza podłogi drewniane i wie, jak minimalizować 
wszelkie negatywne efekty.

Frezowanie lekkie lub głębokie, podkreśla ogólną 
konstrukcję deski.

Różne kąty ścięcia

DOSTOSOWANY PROCES PRODUKCYJNY
Bierzemy pod uwagę zmiany drewna w całym procesie 
produkcji, aby zmniejszyć do minimum rozszerzanie się i 
kurczenie materiału, z którego wykonana jest gotowa podłoga. 
Zaawansowany proces suszenia jest kluczowym elementem 
gwarantującym jakość produktu i niekiedy może trwać cały rok.  

STABILNA STRUKTURA
Aby zmniejszyć do minimum naturalne ruchy drewna, podłogi 
drewniane tworzymy z trzech warstw. Zmieniając naprzemiennie 
kierunek włókien w tych warstwach, skutecznie przeciwdziałamy 
rozszerzaniu i kurczeniu się drewna, co pozwala uzyskać stabilną 
podłogę. Nasz silny system łączenia bez użycia kleju pozwala 
ściśle łączyć deski, zapobiegając powstawianiu szczelin między 
nimi.

MIKRO
FAZY

MINI
FAZY

MAKSI
FAZY

RĘCZNE  
FAZOWANIE
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MONTAŻ
System 2-lock czyni montaż łatwym i szybkim!

Istotny jest wybór kierunku montażu. Zwróć uwagę na 
kąt padania światła i kształt pomieszczenia. Podłoga 
prezentuje się lepiej, gdy deski są ułożone w tym samym 
kierunku, w którym pada światło. Jeśli światło pada z 
rożnych kątów, deski należy ułożyć wzdłuż najdłuższej 
ściany.
 Otwórz kilka opakowań podczas montażu, aby stworzyć 
harmonijne przejścia kolorystyczne. 
 Szczeliny dylatacyjne należy zaplanować wzdłuż stałych 
punktów, takich jak ściany, progi, rury od grzejników i 
schody. Pomiędzy różnymi pomieszczeniami, należy 
zachować szczeliny dylatacyjne. Podłogi ułożone w 
różnych pomieszczeniach nie mogą stykać się ze sobą, o 
ile nie są przyklejone do podłoża. Luki i przejścia między 
różnymi podłogami można z łatwością ukryć, korzystając 
z listew przypodłogowych, profili wykończeniowych i 
osłon na rury.

PRZYGOTOWANIE DO 
MONTAŻU

PRZYGOTOWANIE 
PODŁOŻA

UŻYJ PODKŁADU TARKETT
W przypadku montażu drewnianych podłóg nieprzykleja-
nych do podłoża należy skorzystać z materiału izolacyj-
nego, który pozwoli wyrównać podłoże i wytłumić odgłosy 
kroków. W celu zapewnienia długiej żywotności najlepiej 
korzystać z podkładu Tarkofoam II, Tarkoflex II lub innego   
o zbliżonych parametrach.

PAMIĘTAJ O PAROIZOLACJI!
Paroizolacja to folia polietylenowa, która zapobiega prze-
nikaniu wilgoci z podłoża do podłogi drewnianej. Montuje 
się ją na całym podłożu z zakładką o szerokości co naj-
mniej 200 mm. Materiał izolacyjny Tarkoflex II doskonale 
sprawdza się w roli paroizolatora.

Upewnij się, że podłoże jest równe, sztywne, suche 
i czyste. Klimat w pokoju musi być odpowiedni. 
Wilgotność względna musi utrzymywać się na 
poziomie 30-60%, a temperatura – minimum 18°C 
przed, podczas i po montażu. Opakowanie należy 
otworzyć dopiero bezpośrednio przed montażem.

Jeśli dostępne jest opakowanie z etykietą START i 
STOP, zaleca się, aby rozpocząć montaż od tego opa-
kowania, ponieważ w jego skład wchodzi płyta podzie-
lona na dwie części. Pierwszy rząd powinien zostać 
rozpoczęty od części START. Część STOP może posłu-
żyć do zakończenia rzędu i w razie potrzeby ucięta do 
odpowiedniej wielkości.

ZANIM 
ROZPOCZNIESZ

ZAKOŃCZ

Dopasowane akcesoria będą doskonałym uzupełnieniem 
podłogi. Listwy, profile przejściowe, kołnierze rur, listwy 
schodowe – to wszystko jest w naszym asortymencie! 
Odwiedź nasze  strony i wybierz najlepszą opcję.

Korzystanie z funkcji 2-lock ułatwia układanie drewnianych podłóg. Sekretem jest mała sprężyna na końcu każdej płyty podłogowej. 
Naciśnięcie powoduje zablokowanie płyty z sąsiednią płytą. Odbywa się to szybko i płyta pozostaje na swoim miejscu. Postępując 
zgodnie z instrukcjami, można łatwo ułożyć podłogę w średniej wielkości pomieszczeniu w czasie krótszym niż jeden dzień. 
Bardzo szerokie i duże deski Elegance są wyposażone w system połączeń na pióro i wpust do montażu z użyciem kleju. 

Kolekcja Viva posiada system montażu Ultraloc.
Aby uzyskać pełne instrukcje montażu i dodatkowe informacje, odwiedź naszą stronę internetową www.mieszkaniowe.tarkett.pl  
lub skontaktuj się ze sprzedawcą podłóg Tarkett.
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OBSŁUGA CODZIENNA

PIELĘGNACJAROZWIĄZYWANIE PROBLEMÓW

PIELĘGNACJA I KONSERWACJA
Zadbaj o swoją drewnianą podłogę

Zaleca się odkurzanie i czyszczenie drewnianych podłóg su-
chym mopem. Zestaw do konserwacji podłóg drewnianych 
Tarkett do podłóg lakierowanych jest idealny do tego zadania. 
Ma on wygodny układ, rączkę teleskopową i ściereczkę z mikro-
fibry zapinaną na rzepy. Czasami do usunięcia zabrudzeń i plam 
potrzeba trochę płynu. Jednak ważne jest, aby nie używać za 
dużo wody. Należy jednak uważać, aby nie używać zbyt dużej ilo-
ści wody. Tarkett Wood Floor Spray Cleaner to środek do podłóg 
lakierowanych, który jest bardzo prosty w użyciu i zdecydowanie 
szybciej schnie.

Jeśli chcesz używać obu tych rozwiązań, dysponujemy środkiem 
Tarkett Spray Mop Kit do podłóg lakierowanych w pojemniku do 
uzupełniania.

Bioclean do podłóg lakierowanych i Bioclean do podłóg pokry-
tych twardym olejowoskiem: trwały, skuteczny i biodegrado-
walny środek czyszczący ogólnego przeznaczenia, który można 
używać do codziennej pielęgnacji.

Odświeżacz do podłóg lakierowanych: chroni i zabezpiecza 
podłogi, zapobiegając mikrozadrapaniom. 

Refresher do podłóg pokrytych twardym olejowoskiem: 
zachowuje piękno podłogi i zabezpiecza jej powierzchnię dzięki 
recepturze zawierającej wosk. Można go także używać w do 
podłóg narażonych na większe zużycie.

Podłogi o wyjątkowo rustykalnym wyglądzie z pęknięciami, 
śladami piłowania i wgnieceniami są bardziej wrażliwe na różnice 
wilgotności względnej, kurcząc się w suchych pomieszczeniach 
i rozszerzając się przy zwiększonej wilgotności. Dlatego w 
pierwszym roku, szczególnie w zimie, o te rodzaje podłóg 
(np. Atelier Heritage) należy dodatkowo zadbać. Najlepiej 
odświeżając je środkiem Tarkett Refresher (do podłóg pokrytych 
twardym olejowoskiem), skutecznie przenikającym do pęknięć i 
chroniącym całą powierzchnię.

W przypadku upuszczenia kubka czy zarysowania podłogi nie 
należy się martwić – firma Tarkett oferuje kilka produktów do 
wykonywania miejscowych napraw..

ZESTAW NAPRAWCZY I

Zestaw zawiera tabliczki wosku w różnych korach, które moż-
na mieszać, aby uzyskać idealny odcień w przypadku głębszych 
uszkodzeń punktowych oraz tubkę z lakierem naprawczym.

ZESTAW NAPRAWCZY II

Jeśli podłoga ulegnie uszkodzeniu, pomoc jest pod ręką. Nasza 
szpachlówka jest dostępna w różnych kolorach. Tubka z lakie-
rem naprawczym w zestawie.

OLEJE NAPRAWCZE

Zestaw naprawczy z olejami, pędzlami i papierem ściernym, któ-
ry przy odrobinie czasu i wysiłku pozwoli usunąć zarysowania z 
podłóg z wykończeniem woskowym. Dopasowany kolorystycz-
nie do naszego asortymentu.

Więcej informacji można uzyskać na stronie  
www.mieszkaniowe.tarkett.pl

JAK ZWIĘKSZYĆ TRWAŁOŚĆ 
PODŁOGI

Używaj podkładek pod meble, które 
pozwalają uniknąć zarysowania pod-
łogi. Wycieraczka do butów w przed-
pokoju zatrzymuje brud. Zalecamy 
stosowanie mat zabezpieczających 
przed ścieraniem podłogi przez kółka 
krzeseł.

Warto 
wiedzieć

Wrażenie posiadania nowej drewnianej podłogi jest czymś, co chce się zachować jak najdłużej. Dlatego drewnianej podłodze należy 
poświęcić trochę uwagi. Firma Tarkett oferuje szeroką gamę wysokiej jakości produktów do pielęgnacji podłóg, aby utrzymać ich 
połysk przez długi czas.
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szerokość 190 mm

grubość 14 mm

szerokość 280 mm

grubość 22 mm grubość 14 mm

szerokość 162/190 
mm

szerokość 194 mm

grubość 14 mm

szerokość 162/190 
mm,

grubość 16 mm

szerokość 192 mm szerokość 190 mmszerokość 194 mm

PRZEGLĄD ASORTYMENTU



PURE SHADE VIVAPLAY
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grubość 13/14 mm

szerokość 194 mm szerokość 194 mm szerokość 
110/190 mm

grubość 8.5mm

szerokość 
117/162/190 mm

grubość 13/14 mm

szerokość 194 mm szerokość 194 mmszerokość 
117/134/162/190 mm

grubość 13/14 mm

szerokość 162 mm
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Uwaga: dostępność poszczególnych produktów zależy od kraju. Nie wszystkie podłogi są dostępne we wszystkich punktach sprzedaży.   * Lakier Proteco   ** Proteco Natura   ° Proteco Hardwax Oil

NOBLE 
Kod  

materiału
Grubość 

(mm)
Szerokość 

(mm)
Długość 

(mm) Wzór Obróbka
powierzchni

Wygląd  
powierzchni Faza Bejcowanie m²/

op. strona

Noble Dąb Greenwich 7806011 16 190 2 280 Mały blok Proteco 
Hardwax Oil Szczotkowana - Tak 2,60

Noble Dąb Scandinavia 7806008 16 192 2 028 Mozaika Proteco 
Hardwax Oil Szczotkowana - Tak 2,34

Noble Dąb Manhattan 7806014 16 190 2 280 Duży blok Proteco 
Hardwax Oil Szczotkowana - Tak 2,60

Noble Dąb Art Deco 7806009 16 192 2 028 Mozaika Proteco 
Hardwax Oil Szczotkowana - Tak 2,34 10

Noble Dąb Soho 7806012 16 190 2 280 Mały blok Proteco 
Hardwax Oil Szczotkowana - Tak 2,60 8

Noble Dąb Retro 7806007 16 192 2 028 Mozaika LakierProteco - - Nie 2,34

Noble Dąb Wasa 7806010 16 192 2 028 Mozaika Proteco 
Hardwax Oil Szczotkowana - Tak 2,34 11,13

Noble Dąb Chelsea 7806016 16 190 2 280 Duży blok Proteco 
Hardwax Oil Szczotkowana - Tak 2,60 6

Noble Dąb Broadway 7806013 16 190 2 280 Mały blok Proteco 
Hardwax Oil Szczotkowana - Tak 2,60 12

Noble Dąb Greenwich
7806011 °

Noble Dąb Manhattan
7806014 °

Noble Dąb Retro
7806007 *

Noble Dąb Chelsea
7806016 °

Noble Dąb Art Deco
7806009 °

Noble Dąb Scandinavia
7806008 °

Noble Dąb Soho
7806012 °

Noble Dąb Wasa
7806010 °

Noble Dąb Broadway
7806013 °

SZCZEGÓŁY PODŁÓG I 
NUMERY POZYCJI
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Prestige Jesion Seashell
7967018 °

Prestige Dąb White Sand
7877046 °

Prestige Dąb
7877048 °

Prestige Dąb Granite
7877054 °

Prestige Dąb Sand
7870058 °

Prestige Dąb Driftwood
7870059 °

PRESTIGE Kod  
materiału

Grubość 
(mm)

Szerokość 
(mm)

Długość 
(mm) Wzór Obróbka

powierzchni
Wygląd powi-

erzchni
Faza

(4-stronna)
Bejco- 
wane

m²/
op. strona

Prestige Jesion Seashell 7967018 14 162 2 200 podłoga 
1-lamelowa

Proteco
Hardwax Oil

Antique szczot-
kowany Minifaza Tak 2,14 21

Prestige Dąb White Sand 7877046 14 190 2 200
podłoga 

1-lamelowa
Proteco 

Hardwax Oil
Antique szczot-

kowany Minifaza Tak 2,51

7877052 14 190 2 000
podłoga 

1-lamelowa
Proteco 

Hardwax Oil
Antique szczot-

kowany Minifaza Tak 2,28

Prestige Dąb Driftwood 7870059 14 194 2 281
podłoga 

3-lamelowa
Proteco 

Hardwax Oil
Antique szczot-

kowany - Tak 2,66

Prestige Dąb Sand 7870058 14 194 2 281
podłoga 

3-lamelowa
Proteco 

Hardwax Oil
Antique szczot-

kowany - Tak 2,66

Prestige Dąb 7877048 14 190 2 200
podłoga 1

-lamelowa
Proteco 

Hardwax Oil
Antique szczot-

kowany Minifaza Nie 2,51

Prestige Dąb Granite 7877054 14 190 2 000
podłoga 

1-lamelowa
Proteco 

Hardwax Oil
Antique szczot-

kowany Minifaza Tak 2,28 18

Prestige Dąb Graphite 7877055 14 190 2 200
podłoga 

1-lamelowa
Proteco 

Hardwax Oil
Antique szczot-

kowany Minifaza Tak 2,51 20

Zdjęcia prezentują wyłącznie kolor podłogi. Więcej informacji o podziale na klasy i rodzaje znajdziesz w katalogu lub na stronie www.mieszkaniowe.tarkett.pl

ELEGANCE Kod  
materiału

Grubość 
(mm)

Szerokość 
(mm)

Długość 
(mm) Wzór Obróbka

powierzchni
Wygląd powi-

erzchni
Faza

(4-stronna)
Bejco- 
wane

m²/
op. strona

Elegance Dąb Champagne 41008002 22 280 2 520 podłoga 
1-lamelowa

Proteco
Hardwax Oil Szczotkowana Minifaza Tak 2,82 14 

41008005 22 260 2 520 podłoga 
1-lamelowa

Proteco 
Hardwax Oil Szczotkowana Minifaza Tak 2,62 14

Elegance Dąb Sterling 41008004 22 280 2 520 podłoga 
1-lamelowa

Proteco 
Hardwax Oil Szczotkowana Minifaza Tak 2,82 16

Elegance Dąb 41008001 22 280 2 520 podłoga 
1-lamelowa

Proteco 
Hardwax Oil Szczotkowana Minifaza Nie 2,82

Elegance Dąb Champagne
41008002 °

Elegance Dąb Sterling
41008004 °

Elegance Dąb
41008001 °

Prestige Dąb Graphite
7877055 °
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Uwaga: dostępność poszczególnych produktów zależy od kraju. Nie wszystkie podłogi są dostępne we wszystkich punktach sprzedaży.   * Lakier Proteco   ** Proteco Natura   ° Proteco Hardwax Oil

Heritage Dąb Opal White
41007014 °

Heritage Dąb Chalk White
7870067 °

Heritage Dąb Old Brown
41007004 °

Heritage Dąb Old Grey 
41007005 °

Heritage Dąb
41007009 °

Heritage Dąb Blonde 
41007013 °

Heritage Dąb Dove Grey
41007015 °

Heritage Dąb Classic
7870066 °

Heritage Dąb Lime Stone
41007002 °

Heritage Dąb Urban Grey
41007007 °

HERITAGE Kod  
materiału

Grubość 
(mm)

Szerokość 
(mm)

Długość 
(mm) Wzór Obróbka

powierzchni Wygląd powierzchni Faza
(2-stronna)

Bejco- 
wane

m²/
op. strona

Heritage Dąb Opal White 41007014 14 190 2 200 podłoga 
1-lamelowa

Proteco 
Hardwax Oil

Głębokie szczot-
kowanie

Wykonana 
ręcznie 

minifaza
Tak 2,51 22

Heritage Dąb Chalk White 7870067 14 194 2 281 podłoga 
3-lamelowa

Proteco 
Hardwax Oil

Głębokie szczot-
kowanie - Tak 2,66 26

Heritage Dąb Lime Stone 41007002 14 190 2 200 podłoga 
1-lamelowa

Proteco 
Hardwax Oil

Głębokie szczot-
kowanie

Wykonana 
ręcznie 

minifaza
Tak 2,51 24

Heritage Dąb Urban Grey 41007007 14 190 2 200 podłoga 
1-lamelowa

Proteco 
Hardwax Oil

Głębokie szczot-
kowanie

Wykonana 
ręcznie 

minifaza
Tak 2,51

Heritage Dąb Blonde 41007013 14 190 2 000 podłoga 
1-lamelowa

Proteco 
Hardwax Oil

Głębokie szczot-
kowanie

Wykonana 
ręcznie 

minifaza
Tak 2,28

Heritage Dąb 41007001 14 190 2 200 podłoga 
1-lamelowa

Proteco 
Hardwax Oil

Głębokie szczot-
kowanie

Wykonana 
ręcznie 

minifaza
No 2,51

41007009 14 190 2 000 podłoga 
1-lamelowa

Proteco 
Hardwax Oil

Głębokie szczot-
kowanie

Wykonana 
ręcznie 

minifaza
Nie 2,28

Heritage Dąb Classic 7870066 14 194 2 281 podłoga 
3-lamelowa

Proteco 
Hardwax Oil

Głębokie szczot-
kowanie - Nie 2,66

Heritage Dąb Dove Grey 41007015 14 190 2 200 podłoga 
1-lamelowa

Proteco 
Hardwax Oil

Głębokie szczot-
kowanie

Wykonana 
ręcznie 

minifaza
Tak 2,51

Heritage Dąb Old Grey 41007005 14 190 2 200 podłoga 
1-lamelowa

Proteco 
Hardwax Oil

Głębokie szczot-
kowanie

Wykonana 
ręcznie 

minifaza
Tak 2,51

Heritage Dąb Old Brown 41007004 14 190 2 200 podłoga 
1-lamelowa

Proteco 
Hardwax Oil

Głębokie szczot-
kowanie

Wykonana 
ręcznie 

minifaza
Tak 2,51 27
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Zdjęcia prezentują wyłącznie kolor podłogi. Więcej informacji o podziale na klasy i rodzaje znajdziesz w katalogu lub na stronie www.mieszkaniowe.tarkett.pl

Vintage Dąb Orléans
7876104 °

Vintage Dąb Uppsala
7876105 °

Vintage Dąb Chester
7877042 °

Vintage Dąb Montpellier
7877041 °

Vintage Dąb Lund 
7877043 °

Vintage Dąb Copenhagen
7877040 °

Vintage Dąb Salamanca
7877044 °

VINTAGE Kod  
materiału

Grubość 
(mm)

Szerokość 
(mm)

Długość 
(mm) Wzór Obróbka

powierzchni Wygląd powierzchni Faza
(2-stronna)

Bejco- 
wane

m²/
op. strona

Vintage Dąb Copenhagen 7877040 14 190 2 000 podłoga 
1-lamelowa

Proteco
Hardwax Oil

Częściowe ślady 
popiłowaniu,  

szczotkowana
Wykonana ręcz-

nie minifaza Tak 2,28 31

Vintage Dąb Uppsala 7876105 14 162 2 000 podłoga 
1-lamelowa

Proteco
Hardwax Oil

Częściowe ślady 
popiłowaniu,  

szczotkowana
Wykonana ręcz-

nie minifaza Tak 1,94

Vintage Dąb Lund 7877043 14 190 2 000 podłoga 
1-lamelowa

Proteco
Hardwax Oil

Częściowe ślady 
popiłowaniu,  

szczotkowana
Wykonana ręcz-

nie minifaza Tak 2,28 28

Vintage Dąb Orléans 7876104 14 162 2 000 podłoga 
1-lamelowa

Proteco
Hardwax Oil

Pełne ślady po piło-
waniu, szczotkowana

Wykonana ręcz-
nie minifaza Tak 1,94

Vintage Dąb Montpellier 7877041 14 190 2 200 podłoga 
1-lamelowa

Proteco
Hardwax Oil

Częściowe ślady 
popiłowaniu,  

szczotkowana
Wykonana ręcz-

nie minifaza Tak 2,51

Vintage Dąb Chester 7877042 14 190 2 200 podłoga 
1-lamelowa

Proteco
Hardwax Oil

Wgniecenia,  
szczotkowana

Wykonana ręcz-
nie minifaza Nie 2,51

Vintage Dąb Salamanca 7877044 14 190 2 000 podłoga 
1-lamelowa

Proteco
Hardwax Oil

Częściowe ślady 
popiłowaniu,  

szczotkowana
Wykonana ręcz-

nie minifaza Tak 2,28

Play Dąb Winter Plank
7876024 **

Play Dąb Charcoal Plank
7876106 **

Play Dąb Marble Plank
7876009 **

Play Jesion Ivory Plank
41006008 **

PLAY Kod  
materiału

Grubość 
(mm)

Szerokość 
(mm)

Długość 
(mm) Wzór Obróbka

powierzchni
Wygląd  

powierzchni
Faza

(2-stronna)
Bejco- 
wane

m²/
op. strona

Play Jesion Ivory Plank 41006008 13 162 2 000 podłoga 
1-lamelowa Proteco Natura - Minifaza Tak 1,94 32

Play Dąb Winter Plank 7876024 14 162 2 520 podłoga 
1-lamelowa Proteco Natura Szczotkowana Ręczne fazowanie Tak 2,45

7876007 14 162 2 000 podłoga 
1-lamelowa Proteco Natura Szczotkowana Ręczne fazowanie Tak 1,94

Play Dąb Marble Plank 7876009 14 162 2 200 podłoga 
1-lamelowa Proteco Natura Szczotkowana Minifaza Tak 2,14

Play Dąb Charcoal Plank 7876106 14 162 2 000 podłoga 
1-lamelowa Proteco Natura Szczotkowana Minifaza Tak 1,94
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PURE Kod  
materiału

Grubość 
(mm)

Szerokość 
(mm)

Długość 
(mm) Wzór Obróbka

powierzchni
Wygląd  

powierzchni
Faza

(2-stronna)
Bejco- 
wane

m²/
op. strona

Pure Brzoza TreS 8540002 14 194 2 281 podłoga 
3-lamelowa Proteco Lacquer - - Nie 2,66

Pure Klon Nature TreS 8517003 14 194 2 281 podłoga 
3-lamelowa Proteco Lacquer - - Nie 2,66

Pure Jesion Nature TreS 7965005 14 194 2 281 podłoga 
3-lamelowa Proteco Lacquer - - Nie 2,66 47

7965008 14 194 2 281 podłoga 
3-lamelowa Proteco Natura - - Nie 2,66 47

Pure Buk Nature TreS 7930003 14 194 2 281 podłoga 
3-lamelowa Proteco Lacquer - - Nie 2,66

Pure Dąb Select TreS 7870024 14 194 2 281 podłoga 
3-lamelowa Proteco Lacquer - - Nie 2,66

Pure Dąb Nature Plank XT 7877027 14 190 2 200 podłoga 
1-lamelowa Proteco Natura - Minifaza Nie 2,51

7877028 14 190 2 000 podłoga 
1-lamelowa Proteco Natura - Minifaza Nie 2,28

Pure Dąb Nature Plank 7876001 14 162 2 200 podłoga 
1-lamelowa Proteco Lacquer - Minifaza Nie 2,14

7876070 14 162 2 200 podłoga 
1-lamelowa Proteco Natura - Minifaza Nie 2,14

7876069 14 162 2 000 podłoga 
1-lamelowa Proteco Natura - Minifaza Nie 1,94

7878002 13 162 2 200 podłoga 
1-lamelowa Proteco Natura - Minifaza Nie 2,14 44

7878001 13 162 2 000 podłoga 
1-lamelowa Proteco Natura - Minifaza Nie 1,94

Pure Dąb Nature MiniPlank 8720020 14 117 1 245 podłoga 
1-lamelowa Proteco Natura Szczotkowana Minifaza Nie 1,17

Pure Dąb Nature DuoPlank 8727002 13 194 2 281 podłoga 
2-lamelowa Proteco Natura - - Nie 2,66

Pure Dąb Nature TreS 7869015 14 194 2 281 podłoga 
3-lamelowa Proteco Lacquer - - Nie 2,66 44

8723001 13 194 2 281 podłoga 
3-lamelowa Proteco Lacquer - - Nie 2,66 44

7869017 14 194 2 281 podłoga 
3-lamelowa Proteco Natura - - Nie 2,66 44

8723004 13 194 2 281 podłoga 
3-lamelowa Proteco Natura - - Nie 2,66 44

7870038 14 194 2 281 podłoga 
3-lamelowa

Proteco 
Hardwax Oil - - Nie 2,66 44

Pure Dąb Nature TreS (szczotkowany) 7870061 14 194 2 281 podłoga 
3-lamelowa Proteco Natura Szczotkowana - Nie 2,66

Pure Dąb Rustic Plank XT 7879004 13 190 2 200 podłoga 
1-lamelowa Proteco Natura Szczotkowana Minifaza Nie 2,51 42

7879003 13 190 2 000 podłoga 
1-lamelowa Proteco Natura Szczotkowana Minifaza Nie 2,28 42

Pure Dąb Rustic Plank 7876080 14 162 2 200 podłoga 
1-lamelowa Proteco Natura Szczotkowana Minifaza Nie 2,14

7876079 14 162 2 000 podłoga 
1-lamelowa Proteco Natura Szczotkowana Minifaza Nie 1,94

7876037 14 162 2 200
podłoga 

1-lamelowa
Proteco 

Hardwax Oil Szczotkowana Minifaza Nie 2,14

7876030 14 162 2 000
podłoga 

1-lamelowa
Proteco 

Hardwax Oil Szczotkowana Minifaza Nie 1,94

Pure Dąb Rustic MiniPlank 8720008 14 117 1 245 podłoga 
1-lamelowa Proteco Natura Szczotkowana Minifaza Nie 1,17

Pure Dąb Rustic DuoPlank 8727003 13 194 2 281 podłoga 
2-lamelowa Proteco Natura Szczotkowana - Nie 2,66 46

Pure Dąb Rustic TreS 8723020 13 194 2 281 podłoga 
3-lamelowa Proteco Lacquer - - Nie 2,66

8723021 13 194 2 281 podłoga 
3-lamelowa Proteco Natura - - Nie 2,66

Pure Dąb Antique Plank 7876018 14 162 2 200 podłoga 
1-lamelowa Proteco Natura Szczotkowana Maksifaza Nie 2,14

Pure Walnut TreS 8577007 14 194 2 281 podłoga 
3-lamelowa Proteco Lacquer - - Nie 2,66

8577008 14 194 2 281 podłoga 
3-lamelowa Proteco Natura - - Nie 2,66

Uwaga: dostępność poszczególnych produktów zależy od kraju. Nie wszystkie podłogi są dostępne we wszystkich punktach sprzedaży. * Lakier Proteco ** Proteco Natura ° Proteco Hardwax Oil
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Pure Buk Nature TreS
7930003 *

Pure Klon Nature TreS
8517003 *

Pure Jesion Nature TreS
7965005 *      7965008 **

Pure Brzoza TreS
8540002 *

Pure Dąb Nature DuoPlank
8727002 **

Pure Dąb Nature Plank XT
7877027 **

Pure Dąb Nature Plank
7876001 *      7876070/7878002 **

Pure Dąb Select TreS
7870024 *

Pure Dąb Rustic Plank
7876080 **      7876037 °

Pure Dąb Nature TreS (brushed)
7870061 **

Pure Dąb Rustic Plank XT
7879004 **

Pure Dąb Nature TreS
7869015/8723001 * 
7869017/8723004 **      7870038 °

Pure Walnut TreS
8577007 *      8577008 **

Pure Dąb Rustic TreS
8723020 *      8723021 **

Pure Dąb Antique Plank
7876018 **

Pure Dąb Rustic DuoPlank
8727003 **

Pure Dąb Rustic MiniPlank
8720008 ** 

Pure Dąb Nature MiniPlank
8720020 **

Zdjęcia prezentują wyłącznie kolor podłogi. Więcej informacji o podziale na klasy i rodzaje znajdziesz w katalogu lub na stronie www.mieszkaniowe.tarkett.pl
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Shade Jesion Linen White TreS
7965010 **

Shade Jesion Pearl White TreS
7965007 *

Shade Jesion Linen White Plank
7967009 **

Shade Jesion Pearl White Plank
7967007 *

Uwaga: dostępność poszczególnych produktów zależy od kraju. Nie wszystkie podłogi są dostępne we wszystkich punktach sprzedaży. * Lakier Proteco ** Proteco Natura ° Proteco Hardwax Oil

SHADE Kod  
materiału

Grubość 
(mm)

Szerokość 
(mm)

Długość 
(mm) Wzór Obróbka

powierzchni
Wygląd  

powierzchni
Faza

(2-stronna)
Bejco- 
wane

m²/
op. strona

Shade Jesion Pearl White Plank 7967007 14 162 2 200 1-lamelowa Proteco Lacquer Szczot-
kowana Minifaza Tak 2,14

Shade Jesion Pearl White TreS 7965007 14 194 2 281 3-lamelowa Proteco Lacquer Szczot-
kowana - Tak 2,66

Shade Jesion Linen White Plank 7967009 14 162 2 200 1-lamelowa Proteco Natura - Minifaza Tak 2,14 40

7967008 14 162 2 000 1-lamelowa Proteco Natura - Minifaza Tak 1,94 40

Shade Jesion Linen White TreS 7965010 14 194 2 281 3-lamelowa Proteco Natura - - Tak 2,66

Shade Jesion Melange TreS 7964006 14 194 2 281 3-lamelowa Proteco Natura - - Tak 2,66

Shade Dąb Snow Flake Plank 7876113 14 162 2 200 1-lamelowa Proteco Natura Szczot-
kowana Minifaza Tak 2,14 36

7876114 14 162 2 000 1-lamelowa Proteco Natura Szczot-
kowana Minifaza Tak 1,94 36

Shade Dąb Snow Flake TreS 7870071 14 194 2 281 3-lamelowa Proteco Natura Szczot-
kowana - Tak 2,66

Shade Dąb Cotton White Plank XT 7877033 14 190 2 200 1-lamelowa Proteco Natura - Minifaza Tak 2,51

7877034 14 190 2 000 1-lamelowa Proteco Natura - Minifaza Tak 2,28

Shade Dąb Cotton White DuoPlank 8727004 13 194 2 281 2-lamelowa Proteco Natura - - Tak 2,66

Shade Dąb Cotton White TreS 7870031 14 194 2 281 3-lamelowa Proteco Natura - - Tak 2,66

Shade Dąb Satin White Plank 7876094 14 162 2 200 1-lamelowa Proteco 
Hardwax Oil - Minifaza Tak 2,14

7876031 14 162 2 000 1-lamelowa Proteco
Hardwax Oil - Minifaza Tak 1,94

Shade Dąb Satin Soft White TreS 7870068 14 194 2 281 3-lamelowa Proteco
Hardwax Oil - - Tak 2,66

Shade Dąb Cream White Plank XT 7877049 14 190 2 000 1-lamelowa Proteco Natura Szczot-
kowana Minifaza Tak 2,28

Shade Dąb Cream White MidiPlank 41016001 13 134 1 850 1-lamelowa Proteco Natura Szczot-
kowana Minifaza Tak 1,98 

Shade Dąb Cream White MiniPlank 8720009 14 117 1 245 1-lamelowa Proteco Natura - Minifaza Tak 1,17

Shade Dąb Cream White DuoPlank 8727901 13 194 2 281 2-lamelowa Proteco Natura - - Tak 2,66

Shade Dąb Cream White TreS 7870030 14 194 2 281 3-lamelowa Proteco Natura - - Tak 2,66

Shade Dąb Antique White Plank XT 7877014 14 190 2 520 1-lamelowa Proteco Natura Szczot-
kowana Maxifaza Tak 2,87

7877002 14 190 2 200 1-lamelowa Proteco Natura Szczot-
kowana Maxifaza Tak 2,51

7877013 14 190 2 000 1-lamelowa Proteco Natura Szczot-
kowana Maxifaza Tak 2,28

Shade Dąb Antique White Plank 7876022 14 162 2 520 1-lamelowa Proteco Natura Szczot-
kowana Maxifaza Tak 2,45

7876021 14 162 2 200 1-lamelowa Proteco Natura Szczot-
kowana Maxifaza Tak 2,14

7876020 14 162 2 000 1-lamelowa Proteco Natura Szczot-
kowana Maxifaza Tak 1,94

Shade Dąb Soft Beige Plank 7878023 13 162 2 200 1-lamelowa Proteco Natura Szczot-
kowana Minifaza Tak 2,14 37

Shade Dąb Soft Beige TreS 8723030 13 194 2 281 3-lamelowa Proteco Natura Szczot-
kowana - Tak 2,66 39

Shade Dąb Essence Plank XT 7877050 14 190 2 200 1-lamelowa Proteco Natura Szczot-
kowana Minifaza Tak 2,51

Shade Dąb Essence DuoPlank 8727009 13 194 2 281 2-lamelowa Proteco Natura Szczot-
kowana - Tak 2,66

Shade Dąb Cloud Grey Plank 7876110 14 162 2 200 1-lamelowa Proteco
Hardwax Oil

Szczot-
kowana Minifaza Tak 2,14 38

7876111 14 162 2 000 1-lamelowa Proteco
Hardwax Oil

Szczot-
kowana Minifaza Tak 1,94 38

Shade Dąb Misty Grey Plank 7876085 14 162 2 520 1-lamelowa Proteco Natura Szczot-
kowana Minifaza Tak 2,45

Shade Dąb Misty Grey TreS 7870052 14 194 2 281 3-lamelowa Proteco Natura - - Tak 2,66
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Shade Dąb Cotton White DuoPlank
8727004 **

Shade Jesion Melange TreS
7964006 **

Shade Dąb Cotton White Plank XT
7877033 **

Shade Dąb Cream White MiniPlank
8720009 **

Shade Dąb Cream White Plank XT
7877049 **

Shade Dąb Satin White Plank
7876094 °

Shade Dąb Satin Soft White TreS
7870068 °

Shade Dąb Cotton White TreS
7870031 **

Shade Dąb Antique White Plank XT
7877014 **

Shade Dąb Cream White DuoPlank
8727901 **

Shade Dąb Cream White TreS
7870030 **

Shade Dąb Cream White MidiPlank
41016001 **

Shade Dąb Essence Plank XT
7877050 **

Shade Dąb Essence DuoPlank
8727009 **

Shade Dąb Antique White Plank
7876022 **

Shade Dąb Misty Grey TreS
7870052 **

Shade Dąb Misty Grey Plank
7876085 **

Zdjęcia prezentują wyłącznie kolor podłogi. Więcej informacji o podziale na klasy i rodzaje znajdziesz w katalogu lub na stronie www.mieszkaniowe.tarkett.pl

Shade Dąb Snow Flake Plank
7876113 **

Shade Dąb Snow Flake TreS
7870071 **

Shade Dąb Soft Beige Plank
7878023 **

Shade Dąb Soft Beige TreS
8723030 **

Shade Dąb Cloud Grey Plank
7876110 °
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Uwaga: dostępność poszczególnych produktów zależy od kraju. Nie wszystkie podłogi są dostępne we wszystkich punktach sprzedaży.    * Lakier Proteco    ** Proteco Natura    ° Proteco Hardwax Oil

Shade Dąb Praline TreS
7870037 **

Shade Dąb Italian Brown DuoPlank
8727013 **

Shade Dąb Antique Praline Plank
7876109 **

Shade Dąb Praline MiniPlank
8720016 **

Shade Dąb Cumin TreS
7870036 **

Shade Dąb Almond TreS
7870070 **

Shade Dąb Stone Grey Plank
7876088 **

Shade Dąb Soft Grey Plank
7878010 **

Shade Dąb Evening Grey TreS
7870065 **

Shade Dąb Evening Grey MidiPlank
41016002 **

Shade Dąb Stone Grey TreS
7870053 **

Shade Dąb Italian Brown Plank
7876112 **

Shade Dąb Cumin MidiPlank
41016003 **

SHADE Kod  
materiału

Grubość 
(mm)

Szerokość 
(mm)

Długość 
(mm) Wzór Obróbka

powierzchni
Wygląd  

powierzchni
Faza

(2-stronna)
Bejco- 
wane

m²/
op. strona

Shade Dąb Evening Grey MidiPlank 41016002 13 134 1 850 podłoga 
1-lamelowa Proteco Natura Szczotkowana Minifaza Tak 1,98

Shade Dąb Evening Grey TreS 7870065 14 194 2 281 podłoga 
3-lamelowa Proteco Natura Szczotkowana - Tak 2,66

Shade Dąb Soft Grey Plank 7878010 13 162 2 000 podłoga 
1-lamelowa Proteco Natura Szczotkowana Minifaza Tak 1,94

Shade Dąb Stone Grey Plank 7876088 14 162 2 000 podłoga 
1-lamelowa Proteco Natura Szczotkowana Minifaza Tak 1,94

Shade Dąb Stone Grey TreS 7870053 14 194 2 281 podłoga 
3-lamelowa Proteco Natura Szczotkowana - Tak 2,66

Shade Dąb Almond TreS 7870070 14 194 2 281 podłoga 
3-lamelowa Proteco Natura Szczotkowana - Tak 2,66 39

Shade Dąb Antique Praline Plank 7876109 14 162 2 200 podłoga 
1-lamelowa Proteco Natura Szczotkowana Minifaza Tak 2,14

Shade Dąb Praline MiniPlank 8720016 14 117 1 245 podłoga 
1-lamelowa Proteco Natura Szczotkowana Minifaza Tak 1,17 41

Shade Dąb Praline TreS 7870037 14 194 2 281 podłoga 
3-lamelowa Proteco Natura Szczotkowana - Tak 2,66

Shade Dąb Italian Brown Plank 7876112 14 162 2 000 podłoga 
1-lamelowa Proteco Natura Szczotkowana Minifaza Tak 1,94

Shade Dąb Italian Brown DuoPlank 8727013 13 194 2 281 podłoga 
2-lamelowa Proteco Natura Szczotkowana - Tak 2,66 34

Shade Dąb Cumin MidiPlank 41016003 13 134 1 850 podłoga 
1-lamelowa Proteco Natura - Minifaza Tak 1,98

Shade Dąb Cumin TreS 7870036 14 194 2 281 podłoga 
3-lamelowa Proteco Natura - - Tak 2,66



Proteco

ULTRALOC
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Zdjęcia prezentują wyłącznie kolor podłogi. Więcej informacji o podziale na klasy i rodzaje znajdziesz w katalogu lub na stronie www.mieszkaniowe.tarkett.pl

Viva Dąb (podłoga 3-lamelowa)
7828001 *      7828002 **

Viva EkDąb Grey (1-lamelowa)
7828014 **

Viva Dąb White (1-lamelowa)
7828013 **

Viva Dąb White
7829002 **

Viva Dąb Off-white (1-lamelowa)
7828012 **

Viva Walnut
8581002 **

Viva Dąb (podłoga 1-lamelowa)
7828009 **

Viva Line Dąb (szczotkowany)
7831003 **

Viva Line Walnut
8582002 **

Viva Line Dąb
7831002 **

VIVA Kod  
materiału

Grubość 
(mm)

Szerokość 
(mm)

Długość 
(mm) Wzór Obróbka

powierzchni
Wygląd  

powierzchni
Faza

(4-stronna) Bejcowane m²/
op. strona

Viva Dąb Off-white (podłoga 1-lamelowa) 7828012 8,5 190 1 220 podłoga 
1-lamelowa Proteco Natura Szczotkowana Mikro fazy Tak 1,85

Viva Dąb White (podłoga 1-lamelowa) 7828013 8,5 190 1 220 podłoga 
1-lamelowa Proteco Natura Szczotkowana Mikro fazy Tak 1,85 48

Viva Dąb White 7829002 8,5 190 1220 podłoga 
2-lamelowa Proteco Natura - - Tak 1,85

Viva Dąb Grey (podłoga 1-lamelowa) 7828014 8,5 190 1 220 podłoga 
1-lamelowa Proteco Natura Szczotkowana Mikro fazy Tak 1,85 53

Viva Dąb (podłoga 1-lamelowa) 7828009 8,5 190 1220 podłoga 
1-lamelowa Proteco Natura Szczotkowana Mikro fazy Nie 1,85

Viva Line Dąb 7831002 8,5 110 1220 podłoga 
1-lamelowa Proteco Natura - Mikro fazy Nie 1,61

Viva Line Dąb (szczotkowany) 7831003 8,5 110 1220 podłoga 
1-lamelowa Proteco Natura Szczotkowana Mikro fazy Nie 1,61

Viva Dąb (podłoga 3-lamelowa) 7828001 8,5 190 1220 podłoga 
3-lamelowa Proteco Lacquer - - Nie 1,85 50

7828002 8,5 190 1220 podłoga 
3-lamelowa Proteco Natura - - Nie 1,85 50

Viva Line Walnut 8582002 8,5 110 1220 podłoga 
1-lamelowa Proteco Natura - Mikro fazy Nie 1,61

Viva Walnut 8581002 8,5 190 1220 podłoga 
3-lamelowa Proteco Natura - - Nie 1,85 52
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DOPASOWANE  
AKCESORIA
Wszystko, czego potrzebujesz, aby nowo zamontowana podłoga stała się jeszcze piękniejsza, 
praktyczniejsza i trwalsza.

Dopasowane kolorystycznie reduktory umożliwiają płynne 
przejścia między dwiema drewnianymi podłogami lub 
między drewnem a inną podłogą.

Podczas montażu na dużych powierzchniach wymagana 
jest szczelina dylatacyjna. Akcesorium Tarkett Transition 
jest doskonałym wyborem.

Do ukrycia szczelin dylatacyjnych podłóg używa się listew 
przypodłogowych. Oferujemy szeroką gamę kolorów i 
wielkości dostosowanych do indywidualnych potrzeb.

Dopasowane kolorystycznie, jednolite listwy schodowe 
tworzą nowoczesny wygląd. Więcej informacji na następnej 
stronie.
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Kolory i powierzchnie nakładek tworzą płynne dopasowanie z 
sąsiednimi stopniami, zachowując naturalny wygląd drewna i 
subtelne różnice w odcieniu.

Całkowita zgodność z naszymi standardowymi deskami jest 
zapewniona dzięki systemowi 2-lock, który zapewnia połączenie 
bez szczelin. Minimalistyczna konstrukcja narożników 90° tworzy 
nowoczesne i eleganckie przejście między schodami a podłogą.

Elegancka i minimalistyczna, nasza nowa kolekcja nakładek na krawędzie schodów zapewnia optymalne rozwiązanie dla 
współczesnych, stylowych przestrzeni dzięki doskonałemu dopasowaniu kolorów z podłogami z wykończeniem woskowym.

• Idealne dopasowanie kolorów dzięki stylizacji podłóg z asortymentu Vintage, Prestige i Heritage
• Materiały są naturalne i woskowane, a jednocześnie łatwe w czyszczeniu i konserwacji
• Osiągnij piękne, trwałe wykończenie niewielkim wysiłkiem
• Odpowiednie do montażu w budynkach mieszkalnych, jak również w sklepach i barach

Doskonałe rozwiązanie zapewniające optymalne dopasowanie kolorów między schodami i podłogą.

Odkryj nasze nowe listwy schodowe dostosowane 
do indywidualnych upodobań
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Drewno to surowiec naturalny, dlatego mogą występować drobne różnice w kolorze i strukturze.

Aby uzyskać najlepsze rezultaty, skorzystaj z usług profesjonalnego montażysty. (Instrukcje montażu schodów są dostępne na 
stronie (www.mieszkaniowe.tarkett.com). Przy zamawianiu listew schodowych należy pamiętać, że typowe schody mają szerokość 
900 mm i 14-17 stopni. Ponieważ nasze nakładki mają ten sam skład co standardowe podłogi, można skorzystać z danych 
dotyczących konserwacji i danych technicznych dla odpowiedniej podłogi. Wszystkie nakładki są woskowane i wymagają regularnej 
konserwacji. W celu ułatwienia montażu zaleca się użycie zestawu naprawczego do naprawy podłóg woskowanych.

DOPASOWANE AKCESORIA

NAKŁADKA Z LITEGO DREWNA 
NA KRAWĘDŹ SCHODÓW

Nakładki na krawędzie schodów
Nakładka na krawędzie 

schodów / profil na 
podest schodów

48x19x2000 mm 60x26x2000 mm 66x20/40x14x2000 mm

Grubość podłogi: Viva 8,5 mm 14 mm, 2-lock 13-14 mm

Dąb 8791505 8791466 8791446

Dąb niewykończony 8791465

LISTWY SCHODOWE Coordinated Stair Nosing Top Stair Nosing

Do użytku tylko z podłogą pływającą, aby  
umożliwić ruchy.

14x43x51,4x1950 mm 14x40x51,4x1950 mm

Heritage Dąb Opal White 8795021 8795221

Heritage Dąb Lime Stone 8795022 8795222

Heritage Dąb Urban Grey 8795023 8795223

Heritage Dąb Blonde 8795024 8795224

Heritage Dąb 8795025 8795225

Heritage Dąb Old Grey 8795026 8795226

Heritage Dąb Old Brown 8795027 8795227

Prestige Jesion Seashell 8795033 8795233

Prestige Dąb White Sand 8795029 8795229

Prestige Dąb 8795031 8795231

Prestige Dąb Granite 8795041 8795241

Vintage Dąb Copenhagen 8795034 8795234

Vintage Dąb Uppsala 8795035 8795235

Vintage Dąb Lund 8795036 8795236

Vintage Dąb Orléans 8795037 8795237

Vintage Dąb Montpellier 8795038 8795238

Vintage Dąb Chester 8795039 8795239

Vintage Dąb Salamanca 8795040 8795240
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Drewno to surowiec naturalny, dlatego mogą występować drobne różnice w kolorze i strukturze.

FORNIROWANE LISTWY 
PRZYPODŁOGOWE Clipstar

Alustar
Aluminiowy profil z drewnianym 

fornirem
Quadrant

Reducer Listwa zakończeniowa

60x16x2400 mm 80x16x2400 mm 60x22x2400 mm 43x8x900 mm 34x8x900 mm 20x20x2400 mm

Jesion 8791738 8791928 8791957

Brzoza 8791783 8791974 8791981

Klon 8791742 8791932 8791961

Buk 8791744 8791933 8791962

Dąb 8791734 8791760 8791770 8791910 8791939 8791996

Dąb Szczotkowana 8791843 8791911 8791940

Walnut 8791745 8791934 8791963

Białe, foliowane 8791740 8791935 8791964 8791998

Jesion Ivory 8791852 8791931 8791960

Jesion White Pearl 8791842 8791930 8791959

Jesion White 8791741 8791929 8791958

Dąb Snow Flake 8791784 8791992 8791987

Dąb Cotton White 8791841 8791914 8791943

Dąb White Light 8791853 8791913 8791942

Dąb Lime Stone 8791845 8791915 8791944

Dąb White 8791736 8791912 8791941

Dąb Soft Beige 8791785 8791983 8791988

Dąb Blonde 8791846 8791916 8791945

Dąb Winter 8791839 8791938 8791967

Dąb Urban Grey 8791851 8791927 8791956

Dąb Warm Grey 8791854 8791924 8791953

Dąb Cloud Grey 8791787 8791985 8791990

Dąb Light Grey 8791757 8791923 8791952

Dąb Evening Grey 8791849 8791925 8791954

Dąb Dark Grey 8791756 8791922 8791951

Dąb Dove Grey 8791777 8791968 8791975

Dąb Soft Grey 8791781 8791972 8791979

Dąb Old Grey 8791850 8791926 8791955

Dąb Concrete 8791779 8791970 8791977

Dąb Graphite 8791789 8791993 8791995

Dąb Stone Grey 8791832 8791936 8791965

Dąb Almond 8791786 8791984 8791989

Dąb Praline 8791834 8791937 8791966

Dąb Umber Brown 8791847 8791920 8791949

Dąb Italian Brown 8791788 8791986 8791991

Dąb Cumin 8791758 8791919 8791948

Dąb Old Brown 8791848 8791921 8791950

Dąb Charcoal 8791780 8791971 8791978

Zaciski do systemu listew
50 szt. w pudełku 8791800 8791800 8791800
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DOPASOWANE AKCESORIA

SPODNIE MONTAŻOWE Numer produktu

Spodnie montażowe, szare, rozmiar

S / C46 8790420

S / C48 8790421

M / C50 8790422

L / C52 8790423

XL / C54 8790424

Ochraniacze na kolana do spodni montażowych 8790425

OCHRONA Numer  
produktu Pakowanie

Podkładki ochronne 
do mebli, samoprzyle-
pne

20 mm 8792300 10x1

28 mm 8792301 10x1

10 cm x 15 cm x 3 mm 8792302 10x1

Podkładki ochronne 
do mebli, przybijane

22 mm 8792310 10x1

37 mm 8792311 10x1

Mata pod krzesła
100 x 120 cm 8792320 1x1

150 x 120 cm 8792321 1x1

PODWÓJNE OSŁONY NA RURY       Numer produktu

Lite drewno

Dąb (niewiercony) 8791820

Dąb niewykończony 
(niewiercony) 8791827

OSŁONY NA RURY    Numer produktu

Lite drewno 17,1 mm 22,0 mm

Dąb 8791810 8791811

Dąb niewykończony 8791825 8791826

Buk 8791812 8791813

Jesion 8791814 8791815

Klon 8791816 8791817

Dark stain 8791818 8791819

PROFILE WYKOŃCZENIOWE 
Z LITEGO DREWNA Reducer Listwa zakończeniowa T-profile

58x19x2000 mm 44x12x2000 mm 38x19x2000 mm 32x12x2000 mm 21x9x2000 mm 58x20x2000 mm 44x12x2000 mm

Grubość podłogi: 13-17 mm 8-12 mm 13-17 mm 8-12 mm 13-17 mm 8-12 mm

Dąb 8791107 8791126 8791136 8791144 8791300 8791157 8791175

Dąb niewykończony 8791105 8791134 8791156
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MONTAŻ Numer produktu Pakowanie

Klej do podłóg Tarkett D3 8790100 12x0,75 l

Klej do podłóg D 8790102 1x14 kg

Klej do parkietów MS 8790109 1x18 kg

Klej do parkietów z podkładem MS 8790108 1x11 kg

Ząbkowany nóż do szpachlówki - TKB B13 8790211 1x1

Tarktool / łom - Do podłóg drewnianych 8,5–13 mm 8790210 1x1

Tarktool / łom profesjonalny - Do podłóg drewnianych 14–22 mm 8790202 1x1

Przekładki — plastikowe 8790204 1x50

Dobijaki do montażu podłogi nieklejonej do podłoża - 60 cm 8790206 1x1

Dobijak podłogi klejonej - 60 cm 8790209 1x1

Dobijak do montażu podłogi Elegance - 60 cm 8790212 1x1

Dobijak do montażu podłogi Elegance - 20 cm 8790213 1x1

Zestaw startowy (przekładki, dobijak i narzędzie Tarktool „zrób to sam”) 8790220 10x1

Zestaw startowy (kliny, dobijak 38 cm z uchwytem i narzędzie Tarktool) 8790221 6x1

MATERIAŁ IZOLACYJNY Numer produktu Pakowanie

Papier podkładowy Używany na podłogach drewnianych do redukcji małych nierówności podłoża i 
jako izolacja akustyczna. 8790300 63x15 m

Pianka Tarkofoam II 2mm Materiał izolacyjny, który wycisza odgłosy kroków. 
Nie zawiera freonu.

8790315 1x70 m

Pianka Tarkofoam II 2mm 8790314 28x15 m

Tarkoflex II 2mm Materiał izolacyjny, który wycisza odgłosy kroków, z folią PE 0,1 mm izolującą  
od wilgoci. Nie zawiera freonu.

8790312 22x15 m

Tarkoflex II 2mm 8790316 1x70 m

Warstwa paroizolacyjna 0,2mm Izolacyjna folia polietylenowa 8790307 50x67,5 m

Karton ochronny Zabezpiecza podłogę przed farbą, zarysowaniami itp. 8790308 40x75 m2

PIELĘGNACJA I KONSERWACJA Numer produktu Pakowanie

Odświeżacz do podłóg lakierowanych
Chroni lakierowane podłogi drewniane. Wypełnia mikrozarysowania i wzmacnia powi-
erzchnię lakieru. 8792111 12x1 l

Odświeżacz do podłóg pokrytych twardym 
olejowoskiem Chroni, wzmacnia i czyści podłogi pokryte olejowoskiem. 8792209 6x1 l

Bioclean do podłóg lakierowanych Trwały i uniwersalny środek czyszczący. Biodegradowalny. 8792120 12x1 l

Bioclean do podłóg pokrytych twardym  
olejowoskiem

Naturalny koncentrat do czyszczenia i konserwacji podłóg. Do regularnego  
czyszczenia i pielęgnacji. Biodegradowalny. 8792123 12x1 l

Spray Cleaner Do codziennego czyszczenia podłóg drewnianych i laminowanych  
zabezpieczonych lakierem lub olejem. 8792204 10x0,75 l

Zestaw do konserwacji podłóg  
drewnianych Składa się ze środka Spray Cleaner, mopa z mikrofibry i uchwytu do mopa 8792205 9x1

Zestaw z mopem i sprayem Składa się ze sprayu do mopa, zestawu do uzupełniania sprayu oraz mopa z  
mikrofibry. 8792206 1x1

Zestaw do uzupełniania sprayu Uzupełnienie sprayu z mopem. 8792207 6x1 l

Mop z mikrowłókien Z zapięciem na rzep. 8792208 10x1
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DOPASOWANE AKCESORIA

ZESTAW NAPRAWCZY Numer  
produktu

Zestaw naprawczy
Zawiera 20 pałeczek woskowych w 
różnych kolorach oraz lutownicę LPG i 
plastikową skrobaczkę.

8793130

Dodatkowe pałeczki 
woskowe — uzu-
pełnienie

10 pałeczek/opakowanie.  
Min. 2 pałeczki jednego koloru. 8793129

WARSTWA UŻYTKOWA — PASEK NAPRAWCZY
66,7x406,9 mm, 1 m2 =37 szt.

Dąb 8793220

Buk 8793221

Brzoza 8793222

Jesion 8793223

ZESTAW OLEJÓW DO NAPRAWY Numer produktu

510 8790510

505 8790505

507 8790507

513 8790513

512 8790512

514 8790514

511 8790511

508 8790508

500 8790500

509 8790509

501 8790501

506 8790506

502 8790502

515 8790515

504 8790504

BARWNIK DO NAPRAW / LAKIER
Barwnik do napraw Długopis naprawczy

Biały 8793147

Biały (kość słoniowa) 8793166

Ciemnoszary 8793169

Jasnobrązowy 8793170

Jasnoszary 8793171

Ciemnobrązowy 8793168

Czarny 8793167

LAKIER DO NAPRAW 30 ML

Proteco Lacquer 8793144

Proteco Natura 8793145

SZPACHLÓWKA DO NAPRAW / ZESTAW
Szpachlówka 

100 g Zestaw naprawczy

Jasnoszary 8793161

Jesion, Klon, Brzoza 8793142

Klon, Jesion, Biały jesion 8793125

Dąb Jasny 8793121

Brzoza 8793123

Buk 8793124 8793141

Dąb 8793120 8793140

Dąb Ciemny, Orzech 8793122

Wiśnia 8793126

Czarny 8793160



54
Zrównoważony
rozwój

Zdjęcia prezentują wyłącznie kolor podłogi. Więcej informacji o podziale na klasy i rodzaje można znaleźć w katalogu lub na stronie www.tarkett.com. Chociaż dołożono 
wszelkich starań, aby zdjęcia odzwierciedlały wygląd produktu końcowego, jakość monitora i drukarki oraz sam charakter drewna mogą spowodować różnice w kolorze 
i strukturze poszczególnych desek. Międzynarodowa oferta podłóg drewnianych Tarkett obejmuje szeroki zakres zróżnicowanych produktów. Niektóre podłogi mogą być 
niedostępne w twoim kraju. Fotografie: Karl Anderson, Filippa Tredal, Sofi Sykfont, Trine Thorsen, Evolution. Stylists: Pella Hedeby, Per Wennberg, Therese Larsson, Rikke 
Bye-Andersen, Kirsten Visdal, Studio des Plantes. Print production: AB Laholms Lito.
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